П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

 От      24.05.2024 года                     № 103

г. Никольск

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 1 закона

Вологодской области от 09.10.2007  № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых

вопросов муниципальной службы в Вологодской области», Представительное

Собрание Никольского муниципального округа

 РЕШИЛО:

1. Установить должности муниципальной службы в Представительном

Собрании Никольского муниципального округа (приложение ).

2. Признать утратившими силу:

- решение Представительного Собрания Никольского муниципального района

от 23.05.2017 № 38 «Об установлении должностей муниципальной службы в

Представительном Собрании Никольского муниципального района»

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа.

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального округа

Вологодской области

______________________ В.В.Панов

Приложение  к решению

Об установлении должностей муниципальной

службы в  Представительном Собрании

Никольского муниципального округа

 Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

от 24.05.2024 года    №103

Должности муниципальной службы

в Представительном Собрании Никольского муниципального округа

Ведущая группа должностей

Помощник Председателя Представительного Собрания